H20MOWP1 Hisense

Mikrovinna trouba, 201, 700 W, Tlacitko, Bila
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Zakladni informace
Druh spotrebice:
Material vnitfniho prostoru:
ZpUsob otevirani dvefi:
Uginnost
Objem trouby:
Mikrovinny vykon:
Ovladani
ZpUsob ovladani:
Casovy display:
ZpUsoby ohrevu
Kombinovany ohrev:
Technologie vyroby mikrovin:

Vlastnosti

Funkce odmrazovani dle ¢asu

nebo vahy:
Vybava

Oto¢ny talif:

Technické parametry

Sitka spotiebige:

Hloubka spotfebice:
Vyska vnitfniho prostoru:
Sitka obalu spottebice:
Hloubka obalu spotfebice:
Netto hmotnost:
Frekvence:

EAN kod:

Mikrovinna trouba

Lakovany plech

Otevirani dvefi tlacitkem

201

700 W

Jogger

Ne

Mikroviny

Standardni technologie (HTV)

Rozmrazovani podle ¢asu

Otocény sklenény talif

455 mm

326 mm

215 mm

491 mm

363 mm

10.2 kg

50 Hz

3838782612138

Barva spotrebice:

Material ovladaciho panelu:

Pocet stupriti vykonu:

Prdmér otoéného talife:

Ovladani:

Typ mikrovinni distribuce:

Zvukovy signal:

Vyska spotrebice:

Sitka vnitfniho prostoru:
Hloubka vnitfniho prostoru:
Vyska obalu spotrebice:
Brutto hmotnost:
Elektrické pfipojeni:

Art.nb.:

Hisense

255 mm

Mechanické

Otocni talif

Ano, bez moznosti vypnuti

261 mm
302 mm
302 mm
286 mm
11.1 kg
230V

740311
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Hisense
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